國立清華大學 　函

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：濮譓蓉
電話：03-5715131#31217
傳真：5723694
電子信箱：hjpu@cs.nthu.edu.tw

受文者：福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

發文日期：中華民國110年11月8日
發文字號：清資訊字第1109007416號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為推動教育部STEM領域及女性研發人才培育計畫，培育
AI與XR領域相關人才，國立清華大學資訊工程學系、國立
成功大學資訊工程系與Google共同舉辦「Fun AI Winter
Camp」活動，歡迎貴校學生報名，敬請查照並轉知所屬。

說明：
一、活動目的為帶領高中生、大專院校學生了解人工智慧領域

知識，透過Google大師講座、AI遊戲闖關課程、實作與競
賽，激發學生對AI技術的興趣與想像，並協助學生找尋生
涯定位，成為資訊產業界的明日之星。

二、活動時間：2022年2月7日(一) 〜 2022年2月10日(四)
三、活動地點 ：北區為國立清華大學資訊工程系系館，南區為

國立成功大學資訊工程系系館(請於報名時選擇區域)。
四、活動報名網址：http://mislab.cs.nthu.edu.tw/explorecsr.html
五、報名截止日： 2021年11月30日（二）
六、活動聯絡人：  清大資工系吳珍怡助理 (聯絡電話：03-

5733539，amy740811@gmail.com)

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：

電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁